Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального округа

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа с. Песь»

(МАОУСШ с. Песь)

П Р И К А З

от 27.03.2023 года № 22-од

с. Песь

 О внесении изменений в приказ МАОУСШ с. Песь

от 25.04.2019 года № 22-од

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством

приказа МАОУСШ с. Песь от 25.04.2019 № 22-од «О создании и

функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного профиля

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ МАОУСШ с. Песь от

25.04.2019 № 22-од:

1.1. Пункты 4, 5 приказа исключить (считать недействительными).

1.2. Пункты 1, 2 ,3 считать пунктами соответственно 2, 3, 4.

1.3. Добавить пункт 1 в редакции:

«1. Создать на базе Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа с. Песь» по адресу: с.

Песь, пер. Школьный, д. 1а Хвойнинского муниципального округа

Новгородской области Центр образования цифрового и гуманитарного

профиля «Точка роста».».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра

«Точка роста» Дѐмину Н.П.

Директор

М.Н. Морозова